TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29
EMAIL: info@nedrus.ru
WEB: nedrus.ru
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3,100,000

HoBocTtpounku / KBaptupa(npoaaxa), EkarepnHbypr, Cumbunpckumn
Mepeynok, 3 100 000

Mpopatb unu Caatb  [poaaxa

Tun KeapTtmnpa(npoaaxa)
lNopoa EkaTepuHbypr
MeTpo MpocnekT KocMOHaBTOB

Ynuua

Homep apoma
Kon.sBo koMHart
dtax
STa)XXKHOCTb
Martepvan goma

Mnowaab o6Wwan

Cumbupckuin MNepeynok
2/4

1

1

16

MOHONUTHBLIN

38.2

npoaam 1 KOMHaTHY KBapTUpy,C YACTOBOM OTAENKOM ,A40M pPacnosioXeH B CNasibHOM panoHe.B 65113n goma
BCA MHMPaCTpPyKTypa: WKOMAA TaK Xe WKoAa Nonmummn,Cagnk,MarasnHbl, anteku, TpaHcnopT, B 10 MMHyTax
X0Tbbbl 60MbLLION MapK oTAbIXa "BukTopu napk" Tak xe nbbkHaa 6asa, ,ctagmoH "ypanmaw" ¢ 6accenHom m
naowaakamm Aanas BCeX BUAOB CnopTa M CropT. cekumaMn, kBaptmpa 6e3 obpemenenmnin. COBCTBEHHUK.
3BOHUTb B J1to6oe Bpems.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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